关于组织参加第六届全国计算机仿真大奖赛的通知
由教育部、中国自动化学会、中国计算机用户协会与《计算机仿真》杂志社共同主办的“全国计算机仿真大奖赛“拟于2014年6月举办，现将有关事项通知如下：
一、竞赛内容：
1、计算机仿真与仿真技术的基本术语和基本概念；
2、选自工程技术和科学管理的实际问题；
3、运用建模和计算机仿真获得正确的结果。
二、竞赛形式
全国统一命题，采用通讯竞赛方式，具体通知另发。
三、报名
1、参赛者可以个人报名参赛，也可以小组报名参赛，小组参赛人数最多不得超过三人，在报名时确定；
2、每个参赛小组只可以有1名指导教师参赛；
3、参赛者填写报名表并通过Email将报名表分别传送至大奖赛组委会邮箱和学校教务处邮箱sjk@jsnu.edu.cn，经大赛组委会确认后，方可参赛。
4、此次报名截止日期为2014年5月28日。
四、联系方式
大赛组委会联系人：张彤    地址：北京市海淀区阜成路14号     邮编：100048
电话：（010）68767725、13641375064   传真：（010）68373574
Email:jsjfzdjs@sina.cn          组委会QQ号：390372831
江苏师范大学联系人：教务处实践教学科；电话83403043

附件：
1.大赛简介.doc
2.[image: image1.png]

 HYPERLINK "http://jwc.jsnu.edu.cn/picture/article/114/da/ca/81e0079d427abdba46fc60244efb/9bd9d02f-9b14-4c96-aa83-d8baf5001c2e.doc" \t "_blank" 参考书目.doc